

GRAMINA 2023 vabahüppevõistluse juhend

Aeg ja koht: 13. mai 2023 algusega kell 10.00 Gramina tallides

Korraldaja: Gramina tallid

Korraldajate kontaktid: Kristi Luha – tel. 5066309, e-mail kristi@graminastud.com

Kohtunikud: Mart Sander Aarma, Hanno Ellermann, Gunnar Klettenberg

Osavõtu tingimused:

Klassid:

A. – 2- a. hobused

B. – 3- a. hobused

C. 4-a. ja vanemad hobused

Vabahüppevõistlus toimub vastavalt sporthobuse ülevaatuste juhendi üldreeglitele (vt. www.estsporthorse.ee – Jõudluskontroll – Jõudluskontrolli üldjuhend).

2- a. hobustele okser kuni 100 cm ja 3-a. hobustele kuni 120 cm, 4-a. kuni 130 cm või vastavalt kohtunike otsusele.

Iga hobune saab sooritada kuni 10 hüpet, võib ka vähem kui omanik ja kohtunikud rohkem näidata/näha ei soovi. Igale hobusele on arvestatud ca 5-8 min. (eeldusel, et hobused on eelnevalt treenitud sisenema vabahüppe koridori) Omaniku nõusolekul on komisjonil õigus paluda takistuste tõstmist.

Komisjon hindab kollegiaalselt ja teeb lühida kokkuvõtte kommentaaridest pärast iga hobuse esinemist. Iga klassi järel avalikustab komisjon esiviisiku paremusjärjestuse. Võrdse tulemuse korral otsustab komisjon klassi võitja (d). Lõplikud punktid ja paremusjärjestus avalikustatakse ürituse lehel esimesel võimalusel.

Veterinaaria:

Lubatakse osaleda hobustel, kelle tallis ei ole esinenud hobuste nakkushaigusi viimase 4 nädala jooksul. Kõikidel hobustel nõutav pass.

Esitajad:

Nõutav on hobuse esitaja korrektne riietus ja turvakübar. Keelatud on hobuste tagajalgade kaitsmed, esijalgade kaitsmeid võidakse kontrollida. Iga hobuse omanik võib ajada oma hobust ise koos ühe abilisega. (platsil on ka meeskond)

Vastutus:

Korraldajad ei võta endale vastutust materiaalsete või füüsiliste kahjustuste eest (sh õnnetused, vargused, haigestumised jms), mis võivad juhtuda võistlejate, hobuste, hobuseomanike, tallimeeste või esindajatega enne võistlusi, võistluste ajal või peale võistlusi. Korraldajad soovivad omada kindlustusi.

Osalustasu:

2 ja 3 aastased hobused 20 eurot, vanemad hobused 30 eurot, tasuta sularahas koha peal.

Hobuste majutus:

Bokside broneerimine: bokside broneerimine toimub registreerimisvormis või emaili teel info@graminastud.ee, päevaboks 20 eur, boksid vabastada kohe peale võistluse lõppu. Tasuda koha peal sularahas.

Autasustamine:

Iga klassi võitjat autasustatakse karikaga, kolme parimat oma vanuseklassis autasustatakse roseti ja esemeliste auhindadega. Auhinna tseremoonia toimub kohe pärast igat klassi.

Klassivõitjate hulgast valitakse Best In Show, kes saab uhinnateki.

Registreerimine kuni 10.04.2023, <https://graminastud.com/vabahuppe-voistlus/>